ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О запросе депутата Государственного Совета

Республики Татарстан А.А. Ягудина

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить Премьер-министру Республики Татарстан А.В. Песошину

запрос депутата Государственного Совета Республики Татарстан

А.А. Ягудина о необходимости принятия мер по улучшению состояния граж

данской обороны в Республике Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 декабря 2023 года

NQ 23 16-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин